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série nom prénom club ligue date nais licence

1276 ADAM CUVILLIER Lea MELUN VDS CRETEIL 22/2/2000 26077089029
1307 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA PARIS 7/10/2000 27075034057
1114 BAIRA Mateo VAL D ORGE VERSAILLE 7/2/1998 28091131009
1610 BAZIN Alexandre VAL D EUROPE CRETEIL 23/11/2000 26077088008
1438 BEL Romain PARIS TA PARIS 31/1/2001 27075034059
1218 BELMONT Loris PARIS ASR PARIS 31/1/1999 27075012009
1449 BERINGER Benoit PARIS TA PARIS 15/3/1999 27075034112
1270 BERMOND Matthieu PARIS TA PARIS 5/6/1999 27075034060
1583 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE PARIS 26/3/2001 27075054018
1281 BONNET Alexandre PARIS ASR PARIS 30/5/1999 27075012010
1373 BRUNNER Remi PARIS TA PARIS 13/9/2001 27075034064
1064 CARBONE Sonny PARIS SUFFRE PARIS 8/8/2001 27075054019
1258 CARDOT Corentin PARIS GARDER PARIS 8/4/1999 27075030008
1107 CARPENTIER Thomas TEAM FLEURET VERSAILLE 18/4/1998 28078266008
1174 CASTELLO Simeon TEAM FLEURET VERSAILLE 18/2/1998 28078266009
1600 CHAILLOUX Xavier CHAMPIGNY M CRETEIL 20/7/1999 26094179005
1304 CHOPIN Thibault LE PERREUX CRETEIL 20/5/2000 26094218007
1223 COINTEMENT Tanguy ANTONY VERSAILLE 30/7/1998 28092138025
1286 COLLINET Louis ESSONNE ELIT VERSAILLE 16/12/1998 28091003001
1260 COMBAUDON Thomas VILLE AVRAY VERSAILLE 4/6/1999 28092159015
1060 COUTURIER Anthony SURESNES CE VERSAILLE 14/7/1998 28092160017
1240 CRASSOUS Martin BOURG REINE VERSAILLE 9/5/1998 28092250028
1244 D'ORNANO Matthieu PARIS TA PARIS 18/12/2000 27075034070
1424 DAILLAND Romeo PARIS TA PARIS 30/4/1999 27075034111
1156 DAOUDI Loan VAL D ORGE VERSAILLE 17/7/1998 28091131010
1405 DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY VERSAILLE 30/9/1999 28092159017
1398 DELHOTAL Alexis VAL D ORGE VERSAILLE 3/7/1999 28091131011
1474 DEMRY Yoan SENART GATIN CRETEIL 11/12/1999 26077084002
1374 DERVIN Floreal MONTREUIL CA CRETEIL 21/10/1999 26093172020

DESCAMPS Antoine PARIS ASR PARIS 8/3/1999 27075012011
1111 DESCHOUX Pierre Emm MEAUX CE CRETEIL 28/12/1998 26077070017
1334 DEVARENNE FAVARD MEAUX CE CRETEIL 3/4/1999 26077070017
1064 DORNY Adrien PARIS TA PARIS 11/7/1998 27075034073
1145 DOUE Guillaume PARIS SUFFRE PARIS 21/7/1998 27075054021
1195 DUCLAP Etienne VILLE AVRAY VERSAILLE 7/9/1998 28092159018
1280 DULAC Amaury BOIS COLOMBE VERSAILLE 30/3/1998 28092141020
1012 EDIRI Alexandre MEAUX CE CRETEIL 30/1/1998 26077070017
1186 ESNOUX Augustin PARIS GARDER PARIS 5/4/2001 27075030009
1164 FALCHUN Nathan TEAM FLEURET VERSAILLE 15/12/1998 28078266009

FILATOFF Kondrat PARIS TA PARIS 6/7/1999 27075034076
1529 FOURNIER Lucas MEAUX CE CRETEIL 29/9/1999 26077070018
1200 GALISSANT Pierre Andr MEAUX CE CRETEIL 29/5/1999 26077070018
1250 GALLIOT Lucas BOIS COLOMBE VERSAILLE 28/2/1998 28092141021
1038 GARNIER Tom YERRES VERSAILLE 27/7/1998 28091137016
1517 GAUTHEY Alexis VITRY SEINE CRETEIL 15/2/2001 26094199002
1499 GEOFFROY Arthur LE PERREUX CRETEIL 6/8/1998 26094218009
1128 GIROST Theo PARIS SUFFRE PARIS 16/3/1998 27075054022
1297 GOUBIN Felix PARIS CEP PARIS 24/9/1998 27075011038
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1135 GOUSSARD Arthur COUBRON CRETEIL 19/1/1999 26093227009
1250 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY VERSAILLE 25/4/1999 28092159019
1230 GUENEC Yann ANTONY VERSAILLE 8/7/1998 28092138030
1121 GUEREL Maxime TEAM FLEURET VERSAILLE 16/4/1998 28078266009
1259 GUIBERT Gabriel COUBRON CRETEIL 25/11/1999 26093227009
1118 GUINET Mathieu PARIS ASR PARIS 9/7/1998 27075012013
1325 HANOUN Julien PARIS CEFC PARIS 9/5/1998 27075022018
1012 HECHER Benoit PARIS CEP PARIS 7/10/1998 27075011040
1489 HERRMANN Amaury VINCENNES CE CRETEIL 17/5/2000 26094198044
1060 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE VERSAILLE 10/5/1998 28092140019
1671 HIRSCH Raphael PARIS CEFC PARIS 22/1/1999 27075022012
1439 HOUEIX Gonery TEAM FLEURET VERSAILLE 14/9/1999 28078266008
1363 HOUEIX Goulven TEAM FLEURET VERSAILLE 19/3/1998 28078266008
1384 JACOB VILLEDIEU Jule PARIS GARDER PARIS 8/8/2000 27075030011
1534 JOUAULT Lucas PARIS DUELLI PARIS 20/6/1998 27075005046
1337 JOURNO Samuel PARIS TA PARIS 11/2/1998 27075034083
1137 KERDONCUFF Brieux TEAM FLEURET VERSAILLE 15/2/1998 28078266009
1299 LANGLOIS Jean TRAPPES EC VERSAILLE 28/5/1999 28078106017
1269 LANGRY Arthur TRAPPES EC VERSAILLE 17/7/1998 28078106017
1595 LAURO Guilhem PARIS SUFFRE PARIS 13/8/1998 27075054030
1458 LE JEUNE Lucas IVRY US CRETEIL 12/7/2000 26094185036
1066 LECONTE Raphael VAL D EUROPE CRETEIL 17/10/1998 26077088015
1444 LEGO Baptiste YERRES VERSAILLE 4/10/1998 28091137018
1506 LEMOINE Gaspard LE PECQ US VERSAILLE 14/6/2000 28078093015
1040 LIGNIERES Jean Baptist PARIS SUFFRE PARIS 5/2/1998 27075054024
1245 LOISEL Pierre VILLEJUIF US CRETEIL 6/3/1998 26094182012
1213 LOTTIN Maxence ESSONNE ELIT VERSAILLE 28/7/1999 28091003001
1288 LOVERA Gaetan MELUN VDS CRETEIL 13/1/2000 26077089044
1125 MABIKA Maxence MELUN VDS CRETEIL 10/1/1998 26077089044
1012 MABILEAU Louis TEAM FLEURET VERSAILLE 9/1/1998 28078266009
1388 MARC Brice LE MEE CE CRETEIL 26/9/1998 26077068008
1380 MARGOTIN Pierre SURESNES CE VERSAILLE 24/9/1999 28092160023
1338 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY VERSAILLE 8/10/1999 28092159021
1735 MOANDAL Mawen PARIS TA PARIS 30/12/1998 27075034094
1171 MOHLI Achille PARIS CEP PARIS 5/1/1998 27075011045
1231 MOHLI Nino PARIS CEP PARIS 25/7/1999 27075011045
1404 MORIN Hadrien CHAMPIGNY M CRETEIL 26/3/2000 26094179007
1570 MULLER Allan COMBS VILLE CRETEIL 28/5/1998 26077059011
1556 MUNKEL Erwin MELUN VDS CRETEIL 25/4/2000 26077089047
1165 NAVARRO Sebastien MEAUX CE CRETEIL 21/6/1998 26077070021
1349 NYARI Mathieu PARIS TA PARIS 23/12/1998 27075034095
1229 ORIOL Toni VILLEJUIF US CRETEIL 24/7/1998 26094182013
1158 PAUNIN Etienne PARIS TA PARIS 25/7/1998 27075034096
1315 PAYEBIEN Pierre LE PECQ US VERSAILLE 12/10/2001 28078093016
1497 PINEIRA Enzo PARIS CEP PARIS 23/8/2000 27075011047

PIOGER Thomas PARIS CEFC PARIS 7/11/1998 27075022016
1096 POPESCO Tancrede TEAM FLEURET VERSAILLE 2/3/1998 28078266009
1547 POUZET Simon IVRY US CRETEIL 9/1/1999 26094185032

PROBST Thomas PARIS TA PARIS 29/10/2000 27075034098
1375 RACAUD Lucas RUEIL MALMAI VERSAILLE 27/4/1999 28092154041
1180 RENNERT Josue COMBS VILLE CRETEIL 3/2/1998 26077059012
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1204 RIBAULT Raphael PARIS TA PARIS 12/8/1998 27075034100
1206 RIBON Axel MENNECY VERSAILLE 22/7/2000 28091242023
1345 RICHARD Fabien BOIS COLOMBE VERSAILLE 17/5/2000 28092141027
1369 ROBIN Loan TEAM FLEURET VERSAILLE 13/8/1998 28078266009
1066 ROGER Constant MELUN VDS CRETEIL 22/3/2001 26077089052
1041 ROGER Wallerand MELUN VDS CRETEIL 25/7/1998 26077089052
1152 ROUSSEAU Clement VAL D EUROPE CRETEIL 25/5/1998 26077088013
1364 ROUX Nicolas PARIS GARDER PARIS 29/7/1999 27075030013
1432 ROZELLE Pierre MELUN VDS CRETEIL 16/10/1998 26077089053
1549 SAATDJIAN Pierre PARIS LAMES PARIS 8/5/1998 27075026047
1401 SANTUCCI Ruben PARIS CEP PARIS 18/1/1998 27075011050
1127 SEVENE Hubert SURESNES CE VERSAILLE 19/1/1998 28092160027
1184 SEYTOR Kim Ulric BOURG REINE VERSAILLE 9/2/2000 28092250041
1320 SOLVAR William AUBERVILLIER CRETEIL 24/9/1999 26093160015
1346 SOUETRE Ludovic VILLEMOMBLE CRETEIL 22/5/1998 26093173014
1590 STUTZMANN Guillaum RUEIL MALMAI VERSAILLE 29/4/1999 28092154043
1333 THOMAS Corentin VAL D ORGE VERSAILLE 29/5/1998 28091131014
1346 TONDEUR Charles Henr OZOIR LA FER CRETEIL 28/10/1998 26077075008
1147 VALENTIN Come TEAM FLEURET VERSAILLE 31/1/1999 28078266008
1416 VONTHRON Adrien CHAMPIGNY M CRETEIL 6/4/1998 26094179009
1215 YAA Eric COMBS VILLE CRETEIL 2/5/1999 26077059012
1326 YUAN Thomas ANTONY VERSAILLE 11/8/1999 28092138044
1110 ZIAKOVIC Tom PARIS ASR PARIS 12/8/1998 27075012017
1294 ZORKO Logan VAL D ORGE VERSAILLE 15/7/2000 28091131015
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Poule No 1    8:20    piste No  3
Arbitre: ALI Xavier PARIS GARDER

V/M ind. TD rg
JOURNO Samuel PARIS TA  1  3  V  2  V  V 0.500 2 21 4
DUCLAP Etienne VILLE AVRAY  V  V  V  1  V  V 0.833 12 26 2
MUNKEL Erwin MELUN VDS  V  3  3  0  V V4 0.500 -4 20 5
THOMAS Corenti VAL D ORGE  2  2  V  V  V  V 0.667 4 24 3
HECHER Benoit PARIS CEP  V  V  V  4  V  V 0.833 20 29 1
GALISSANT Pierr MEAUX CE  1  3  3  2  1  V 0.167 -11 15 6
POUZET Simon IVRY US  1  0  3  1  0  1 0.000 -23 6 7

Poule No 2    8:20    piste No  4
Arbitre: BESSET Jean Charles TRAPPES EC

V/M ind. TD rg
RENNERT Josue COMBS VILLE  V  2  1  V V4 V 0.667 4 22 2
JOUAULT Lucas PARIS DUELLI  2  3  0  V  0  4 0.167 -14 14 7
DEVARENNE FA MEAUX CE  V V4  0  2  3  V 0.500 -5 19 4
MABILEAU Louis TEAM FLEURET  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
FILATOFF Kondr PARIS TA  3  4  V  1  V  4 0.333 -1 22 5
YUAN Thomas ANTONY  3  V  V  0  1  V 0.500 0 19 3
ESNOUX Augusti PARIS GARDER  0  V  4  0  V  2 0.333 -12 16 6

Poule No 3    8:20    piste No  5
Arbitre: BOITEUX Bertille TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
RIBAULT Raphael PARIS TA  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 2
MESLIER Alexand VILLE AVRAY  2  2  V  3  V  1 0.333 -5 18 5
EDIRI Alexandre MEAUX CE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GAUTHEY Alexis VITRY SEINE  0  2  1  0  1  1 0.000 -25 5 7
HANOUN Julien PARIS CEFC  2  V  0  V  V  V 0.667 4 22 3
BAZIN Alexandre VAL D EUROPE  2  1  1  V  2  2 0.167 -13 13 6
SEYTOR Kim Ulri BOURG REINE  3  V  2  V  3  V 0.500 4 23 4

Poule No 4    8:20    piste No  6
Arbitre: IGNACE Manon MONTREUIL CA

V/M ind. TD rg
GARNIER Tom YERRES  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
RICHARD Fabien BOIS COLOMBE  3  3  1  V  V V4 0.500 -4 21 4
MOHLI Achille PARIS CEP  0  V  V  V  1  V 0.667 3 21 3
LEMOINE Gaspar LE PECQ US  0  V  2  3  2  V 0.333 -7 17 5
SAATDJIAN Pierr PARIS LAMES  1  4  2  V  3  4 0.167 -9 19 6
YAA Eric COMBS VILLE  3  4  V  V  V  V 0.667 11 27 2
SOLVAR William AUBERVILLIER  0  2  1  3  V  0 0.167 -17 11 7
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Poule No 5    8:20    piste No  7
Arbitre: DEUVE Barnabe VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
LIGNIERES Jean PARIS SUFFRE  V  V  1  2  V  0 0.500 -1 18 4
CHOPIN Thibault LE PERREUX  0  1  3  4  3  1 0.000 -17 12 7
BERINGER Benoi PARIS TA  1  V  1  2  1  0 0.167 -16 10 6
SOUETRE Ludovi VILLEMOMBLE  V V4 V  V  V  V 1.000 15 29 1
COINTEMENT Ta ANTONY  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 2
DESCAMPS Antoi PARIS ASR  3  V  V  2  2  3 0.333 -4 20 5
CASTELLO Simeo TEAM FLEURET  V  V  V  3  2  V 0.667 11 25 3

Poule No 6    8:20    piste No  8
Arbitre: SARRABEZOLLES Charles Antoine SURESNES CE

V/M ind. TD rg
TONDEUR Charle OZOIR LA FER  V  3  3  3  4  0 0.167 -10 18 6
PIOGER Thomas PARIS CEFC  3  3  1  0  1  1 0.000 -21 9 7
RACAUD Lucas RUEIL MALMAI  V  V  2  3  V  3 0.500 -1 23 5
BELMONT Loris PARIS ASR  V  V  V  3  1  3 0.500 1 22 3
ARCHIMBAUD B PARIS TA  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 2
FALCHUN Nathan TEAM FLEURET  V  V  3  V  1  3 0.500 1 22 3
ROGER Wallerand MELUN VDS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Poule No 7    8:20    piste No  9
Arbitre: EECHAUT Robin BOURG REINE

V/M ind. TD rg
HEURTIER Audri ISSY MOUSQUE  3  V  V  V  V  V 0.833 20 28 2
NAVARRO Sebast MEAUX CE  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
NYARI Mathieu PARIS TA  0  1  0  1  2  1 0.000 -25 5 7
GUENEC Yann ANTONY  2  3  V  V  V  V 0.667 11 25 3
STUTZMANN Gu RUEIL MALMAI  1  3  V  3  V V4 0.500 0 21 4
BONNET Alexand PARIS ASR  0  2  V  1  3  1 0.167 -14 12 6
GEOFFROY Arthu LE PERREUX  0  2  V  0  2 V4 0.333 -8 13 5

Poule No 8    8:20    piste No  10
Arbitre: OLIVIERO NATUREL Marguerite IVRY US

V/M ind. TD rg
PAYEBIEN Pierre LE PECQ US  0  V  2 V3 V  0 0.500 -5 15 4
COUTURIER Ant SURESNES CE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
PAUNIN Etienne PARIS TA  2  3  4  V  3  V 0.333 -5 22 5
FOURNIER Lucas MEAUX CE  V  1  V  V  V  4 0.667 4 25 3
ROUX Nicolas PARIS GARDER  2  0  4  2  2  2 0.000 -15 12 7
HOUEIX Gonery TEAM FLEURET  1  1  V  3  V  3 0.333 -7 18 6
ORIOL Toni VILLEJUIF US  V  3  3  V V4 V 0.667 6 25 2

Poule No 9    8:20    piste No  11
Arbitre: HAUTEFAYE Jean Noel PARIS ASR

V/M ind. TD rg
DORNY Adrien PARIS TA  V  V  V  V  V  X 1.000 18 25 1
CRASSOUS Marti BOURG REINE  3  V  4  V  V  X 0.600 10 22 3
LOVERA Gaetan MELUN VDS  2  1  0  V  V  X 0.400 -6 13 4
DAOUDI Loan VAL D ORGE  1  V  V  V  V  X 0.800 10 21 2
BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE  1  1  3  1  V  X 0.200 -12 11 5
HERRMANN Ama VINCENNES CE  0  0  1  1  3  X 0.000 -20 5 6
ROBIN Loan TEAM FLEURET  A  A  A  A  A  A aband 7
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Poule No 10    8:20    piste No  12
Arbitre: BOURBON Antoine VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
ROUSSEAU Clem VAL D EUROPE  0  V  0  V  1  4 0.333 -8 15 6
GOUBIN Felix PARIS CEP  V  V  4  2  0  3 0.333 -5 19 5
DEMRY Yoan SENART GATIN  2  4  2  3  1  V 0.167 -11 17 7
CARBONE Sonny PARIS SUFFRE  V  V  V  V  0  3 0.667 4 23 2
MOANDAL Mawe PARIS TA  1  V  V  3  V  2 0.500 -1 21 4
HOUEIX Goulven TEAM FLEURET  V  V  V  V  2  V 0.833 19 27 1
RIBON Axel MENNECY  V  V  3  V  V  1 0.667 2 24 3

Poule No 11    8:20    piste No  13
Arbitre: BERALDIN Loris MELUN VDS

V/M ind. TD rg
LECONTE Raphae VAL D EUROPE  V  4  V  1  V  V 0.667 8 25 3
LANGLOIS Jean TRAPPES EC  4  3  V  4  4  1 0.167 -7 21 7
VALENTIN Come TEAM FLEURET  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 1
BRUNNER Remi PARIS TA  2  3  1  V  V  1 0.333 -8 17 5
MOHLI Nino PARIS CEP  V  V  V  3  3  V 0.667 9 26 2
LE JEUNE Lucas IVRY US  0  V  1  2  V  4 0.333 -10 17 6
HIRSCH Raphael PARIS CEFC  1  V  0  V  0  V 0.500 -5 16 4

Poule No 12    8:20    piste No  14
Arbitre: FREISS Daniel LE PERREUX

V/M ind. TD rg
ROGER Constant MELUN VDS  V  V  2  X  V 0.750 6 17 2
D'ORNANO Matth PARIS TA  4  4  2  X  V 0.250 -4 15 4
PINEIRA Enzo PARIS CEP  1  V  V  X  V 0.750 4 16 3
KERDONCUFF B TEAM FLEURET  V  V  3  X  V 0.750 8 18 1
ZORKO Logan VAL D ORGE  A  A  A  A  A aband 6
DERVIN Floreal MONTREUIL CA  1  4  0  1  X 0.000 -14 6 5

Poule No 13    8:20    piste No  15
Arbitre: CALMON LECOIN Orphee COMBS VILLE

V/M ind. TD rg
POPESCO Tancre TEAM FLEURET  2  V  V  V  V  1 0.667 11 23 2
DOUE Guillaume PARIS SUFFRE  V  V  4  0  V  2 0.500 -1 21 3
ROZELLE Pierre MELUN VDS  0  1  V  V  V  0 0.500 -6 16 5
MARGOTIN Pierr SURESNES CE  1  V  4  4  V  4 0.333 -3 23 6
COLLINET Louis ESSONNE ELIT  1  V  1  V  V  3 0.500 -1 20 4
PROBST Thomas PARIS TA  0  4  2  2  2  1 0.000 -19 11 7
LOISEL Pierre VILLEJUIF US  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Poule No 14    8:20    piste No  16
Arbitre: GAGNEPAIN Névil ESSONNE ELIT

V/M ind. TD rg
MULLER Allan COMBS VILLE  V  3  V  0  1  2 0.333 -7 16 4
ADAM CUVILLIE MELUN VDS  1  V  2 V4 V  V 0.667 4 22 3
GALLIOT Lucas BOIS COLOMBE  V  0  4  V  0  2 0.333 -7 16 4
JACOB VILLEDI PARIS GARDER  2  V  V  3  1  1 0.333 -8 17 6
LEGO Baptiste YERRES  V  3  0 V4  0  2 0.333 -8 14 7
GIROST Theo PARIS SUFFRE  V  2  V  V  V  1 0.667 11 23 2
CARPENTIER Th TEAM FLEURET  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 1
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Poule No 15    8:20    piste No  17
Arbitre: HENRY Alexandre TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
ZIAKOVIC Tom PARIS ASR  V  2  V  2  V 0.600 5 19 3
GOUSSARD Arth COUBRON  2  1  V  4  V 0.400 -2 17 4
LOTTIN Maxence ESSONNE ELIT  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
MARC Brice LE MEE CE  1  2  3  0  2 0.000 -17 8 6
DULAC Amaury BOIS COLOMBE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BEL Romain PARIS TA  1  2  2  V  1 0.200 -11 11 5

Poule No 16    8:20    piste No  18
Arbitre: AUDRAIN Joachim ANTONY

V/M ind. TD rg
LAURO Guilhem PARIS SUFFRE  V  V  4  V  4  2 0.500 3 25 4
VONTHRON Adri CHAMPIGNY M  2  V  V  4  V  V 0.667 9 26 1
BERMOND Matth PARIS TA  2  0  4  1  V  V 0.333 -8 17 6
GROSSMANN Th VILLE AVRAY  V  2  V  2  4  V 0.500 1 23 5
SEVENE Hubert SURESNES CE  3  V  V V3  3  V 0.667 5 24 2
DELHOTAL Alexi VAL D ORGE  V  4  1  V  V  V 0.667 1 25 3
DESCHOUX Pierr MEAUX CE  V  1  4  1  2  3 0.167 -11 16 7

Poule No 17    8:20    piste No  19
Arbitre: ROBERT DE LATOUR Floriane ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg
BAIRA Mateo VAL D ORGE  V  V  V  3  V  2 0.667 10 25 2
DELAGOUTTE T VILLE AVRAY  2  V  V  V  V  0 0.667 4 22 4
CHAILLOUX Xav CHAMPIGNY M  0  0  2  0  3  3 0.000 -22 8 7
CARDOT Corentin PARIS GARDER  2  2  V  3  V  2 0.333 -5 19 5
LANGRY Arthur TRAPPES EC V4 2  V  V  V  3 0.667 4 24 3
SANTUCCI Ruben PARIS CEP  2  4  V  2  4  0 0.167 -11 17 6
MABIKA Maxenc MELUN VDS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 18    8:20    piste No  20
Arbitre: RICHEBE Elam MEAUX CE

V/M ind. TD rg
DAILLAND Rome PARIS TA  2  1  1  4  3 0.000 -13 11 6
GUINET Mathieu PARIS ASR  V  3  V  3  3 0.400 0 19 4
GUIBERT Gabriel COUBRON V4 V4  3  2 V3 0.600 0 16 3
COMBAUDON T VILLE AVRAY  V  3  V  2  V 0.600 4 20 2
MORIN Hadrien CHAMPIGNY M  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
GUEREL Maxime TEAM FLEURET  V  V  2  2  3 0.400 -2 17 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 MABILEAU Louis TEAM FLEURET 1.000 28 30
2 GARNIER Tom YERRES 1.000 23 30
3 COUTURIER Anthony SURESNES CE 1.000 22 30
4 EDIRI Alexandre MEAUX CE 1.000 21 30
5 MABIKA Maxence MELUN VDS 1.000 20 30
6 LOISEL Pierre VILLEJUIF US 1.000 19 30
7 DORNY Adrien PARIS TA 1.000 18 25
8 NAVARRO Sebastien MEAUX CE 1.000 16 30
8 ROGER Wallerand MELUN VDS 1.000 16 30

10 SOUETRE Ludovic VILLEMOMBLE 1.000 15 29
11 DULAC Amaury BOIS COLOMBE 1.000 15 25
12 MORIN Hadrien CHAMPIGNY MA 1.000 11 25
13 HECHER Benoit PARIS CEP 0.833 20 29
14 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE 0.833 20 28
15 HOUEIX Goulven TEAM FLEURET 0.833 19 27
16 CARPENTIER Thomas TEAM FLEURET 0.833 15 28
17 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA 0.833 14 29
18 RIBAULT Raphael PARIS TA 0.833 14 28
19 VALENTIN Come TEAM FLEURET 0.833 13 27
20 COINTEMENT Tanguy ANTONY 0.833 12 29
21 DUCLAP Etienne VILLE AVRAY 0.833 12 26
22 LOTTIN Maxence ESSONNE ELIT 0.800 10 23
23 DAOUDI Loan VAL D ORGE 0.800 10 21
24 KERDONCUFF Brieux TEAM FLEURET 0.750 8 18
25 ROGER Constant MELUN VDS 0.750 6 17
26 PINEIRA Enzo PARIS CEP 0.750 4 16
27 YAA Eric COMBS VILLE 0.667 11 27
28 CASTELLO Simeon TEAM FLEURET 0.667 11 25
28 GUENEC Yann ANTONY 0.667 11 25
30 GIROST Theo PARIS SUFFRE 0.667 11 23
30 POPESCO Tancrede TEAM FLEURET 0.667 11 23
32 BAIRA Mateo VAL D ORGE 0.667 10 25
33 MOHLI Nino PARIS CEP 0.667 9 26
33 VONTHRON Adrien CHAMPIGNY MA 0.667 9 26
35 LECONTE Raphael VAL D EUROPE 0.667 8 25
36 ORIOL Toni VILLEJUIF US 0.667 6 25
37 SEVENE Hubert SURESNES CE 0.667 5 24
38 FOURNIER Lucas MEAUX CE 0.667 4 25
39 LANGRY Arthur TRAPPES EC 0.667 4 24
39 THOMAS Corentin VAL D ORGE 0.667 4 24
41 CARBONE Sonny PARIS SUFFRE 0.667 4 23
42 ADAM CUVILLIER Leandre MELUN VDS 0.667 4 22
42 DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY 0.667 4 22
42 HANOUN Julien PARIS CEFC 0.667 4 22
42 RENNERT Josue COMBS VILLE 0.667 4 22
46 MOHLI Achille PARIS CEP 0.667 3 21
47 RIBON Axel MENNECY 0.667 2 24
48 DELHOTAL Alexis VAL D ORGE 0.667 1 25
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49 CRASSOUS Martin BOURG REINE 0.600 10 22
50 ZIAKOVIC Tom PARIS ASR 0.600 5 19
51 COMBAUDON Thomas VILLE AVRAY 0.600 4 20
52 GUIBERT Gabriel COUBRON 0.600 0 16
53 SEYTOR Kim Ulric BOURG REINE 0.500 4 23
54 LAURO Guilhem PARIS SUFFRE 0.500 3 25
55 JOURNO Samuel PARIS TA 0.500 2 21
56 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY 0.500 1 23
57 BELMONT Loris PARIS ASR 0.500 1 22
57 FALCHUN Nathan TEAM FLEURET 0.500 1 22
59 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI 0.500 0 21
60 YUAN Thomas ANTONY 0.500 0 19
61 RACAUD Lucas RUEIL MALMAI 0.500 -1 23
62 DOUE Guillaume PARIS SUFFRE 0.500 -1 21
62 MOANDAL Mawen PARIS TA 0.500 -1 21
64 COLLINET Louis ESSONNE ELIT 0.500 -1 20
65 LIGNIERES Jean Baptiste PARIS SUFFRE 0.500 -1 18
66 RICHARD Fabien BOIS COLOMBE 0.500 -4 21
67 MUNKEL Erwin MELUN VDS 0.500 -4 20
68 DEVARENNE FAVARDIN MEAUX CE 0.500 -5 19
69 HIRSCH Raphael PARIS CEFC 0.500 -5 16
70 PAYEBIEN Pierre LE PECQ US 0.500 -5 15
71 ROZELLE Pierre MELUN VDS 0.500 -6 16
72 GUINET Mathieu PARIS ASR 0.400 0 19
73 GOUSSARD Arthur COUBRON 0.400 -2 17
73 GUEREL Maxime TEAM FLEURET 0.400 -2 17
75 LOVERA Gaetan MELUN VDS 0.400 -6 13
76 FILATOFF Kondrat PARIS TA 0.333 -1 22
77 MARGOTIN Pierre SURESNES CE 0.333 -3 23
78 DESCAMPS Antoine PARIS ASR 0.333 -4 20
79 PAUNIN Etienne PARIS TA 0.333 -5 22
80 CARDOT Corentin PARIS GARDER 0.333 -5 19
80 GOUBIN Felix PARIS CEP 0.333 -5 19
82 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY 0.333 -5 18
83 HOUEIX Gonery TEAM FLEURET 0.333 -7 18
84 LEMOINE Gaspard LE PECQ US 0.333 -7 17
85 GALLIOT Lucas BOIS COLOMBE 0.333 -7 16
85 MULLER Allan COMBS VILLE 0.333 -7 16
87 BERMOND Matthieu PARIS TA 0.333 -8 17
87 BRUNNER Remi PARIS TA 0.333 -8 17
87 JACOB VILLEDIEU Jules PARIS GARDER 0.333 -8 17
90 ROUSSEAU Clement VAL D EUROPE 0.333 -8 15
91 LEGO Baptiste YERRES 0.333 -8 14
92 GEOFFROY Arthur LE PERREUX 0.333 -8 13
93 LE JEUNE Lucas IVRY US 0.333 -10 17
94 ESNOUX Augustin PARIS GARDER 0.333 -12 16
95 D'ORNANO Matthieu PARIS TA 0.250 -4 15
96 BEL Romain PARIS TA 0.200 -11 11
97 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE 0.200 -12 11
98 LANGLOIS Jean TRAPPES EC 0.167 -7 21
99 SAATDJIAN Pierre PARIS LAMES 0.167 -9 19
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100 TONDEUR Charles Henri OZOIR LA FER 0.167 -10 18
101 DEMRY Yoan SENART GATIN 0.167 -11 17
101 SANTUCCI Ruben PARIS CEP 0.167 -11 17
103 DESCHOUX Pierre Emmanu MEAUX CE 0.167 -11 16
104 GALISSANT Pierre Andre MEAUX CE 0.167 -11 15
105 BAZIN Alexandre VAL D EUROPE 0.167 -13 13
106 JOUAULT Lucas PARIS DUELLI 0.167 -14 14
107 BONNET Alexandre PARIS ASR 0.167 -14 12
108 BERINGER Benoit PARIS TA 0.167 -16 10
109 SOLVAR William AUBERVILLIER 0.167 -17 11
110 DAILLAND Romeo PARIS TA 0.000 -13 11
111 DERVIN Floreal MONTREUIL CA 0.000 -14 6
112 ROUX Nicolas PARIS GARDER 0.000 -15 12
113 CHOPIN Thibault LE PERREUX 0.000 -17 12
114 MARC Brice LE MEE CE 0.000 -17 8
115 PROBST Thomas PARIS TA 0.000 -19 11
116 HERRMANN Amaury VINCENNES CE 0.000 -20 5
117 PIOGER Thomas PARIS CEFC 0.000 -21 9
118 CHAILLOUX Xavier CHAMPIGNY MA 0.000 -22 8
119 POUZET Simon IVRY US 0.000 -23 6
120 GAUTHEY Alexis VITRY SEINE 0.000 -25 5
120 NYARI Mathieu PARIS TA 0.000 -25 5
122 ROBIN Loan TEAM FLEURET aband
122 ZORKO Logan VAL D ORGE aband
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page 1/41 MABILEAU Louis TEAM FLEURET

Tableau de 128

128 ---------

65 LIGNIERES Jean Bapti PARIS SUFFRE

64 COLLINET Louis ESSONNE ELIT    10/7

33 VONTHRON Adrien CHAMPIGNY M

96 BEL Romain PARIS TA    10/0

97 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE

32 BAIRA Mateo VAL D ORGE    10/2

17 ARCHIMBAUD Baptist PARIS TA

112 ROUX Nicolas PARIS GARDER    10/8

81 GOUBIN Felix PARIS CEP

48 DELHOTAL Alexis VAL D ORGE    10/8

49 CRASSOUS Martin BOURG REINE

80 CARDOT Corentin PARIS GARDER    10/5

113 CHOPIN Thibault LE PERREUX

16 CARPENTIER Thomas TEAM FLEURET    10/2

9 NAVARRO Sebastien MEAUX CE

120 GAUTHEY Alexis VITRY SEINE    10/5

73 GUEREL Maxime TEAM FLEURET

56 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY    10/3

41 CARBONE Sonny PARIS SUFFRE

88 JACOB VILLEDIEU Ju PARIS GARDER    10/6

105 BAZIN Alexandre VAL D EUROPE

24 KERDONCUFF Brieux TEAM FLEURET    10/3

25 ROGER Constant MELUN VDS

104 GALISSANT Pierre An MEAUX CE    10/6

89 BERMOND Matthieu PARIS TA

40 THOMAS Corentin VAL D ORGE    10/1

57 BELMONT Loris PARIS ASR

72 GUINET Mathieu PARIS ASR    9/8

121 NYARI Mathieu PARIS TA

8 ROGER Wallerand MELUN VDS    10/8

MABILEAU Louis

Tableau de 64

COLLINET Louis
   10/3

VONTHRON Adrien

BAIRA Mateo
   10/4

ARCHIMBAUD Baptist

DELHOTAL Alexis
   10/4

CRASSOUS Martin

CARPENTIER Thomas
   10/3

NAVARRO Sebastien

GUEREL Maxime
   10/0

CARBONE Sonny

KERDONCUFF Brieux
   10/0

ROGER Constant

THOMAS Corentin
   10/3

GUINET Mathieu

ROGER Wallerand
   10/3

MABILEAU Louis

Tableau de 32

BAIRA Mateo

   10/9

ARCHIMBAUD Baptist

CARPENTIER Thomas

   10/4

NAVARRO Sebastien

KERDONCUFF Brieux

   10/5

ROGER Constant

ROGER Wallerand

   10/6

BAIRA Mateo

CARPENTIER Thomas

NAVARRO Sebastien

ROGER Wallerand



H2020 Zone IDF FLEURET HOMMES

page 2/45 MABIKA Maxence MELUN VDS

Tableau de 128

124 ---------

69 HIRSCH Raphael PARIS CEFC

60 YUAN Thomas ANTONY    9/4

37 SEVENE Hubert SURESNES CE

92 GEOFFROY Arthur LE PERREUX    10/3

101 SANTUCCI Ruben PARIS CEP

28 CASTELLO Simeon TEAM FLEURET    10/1

21 DUCLAP Etienne VILLE AVRAY

108 BERINGER Benoit PARIS TA    10/4

85 MULLER Allan COMBS VILLE

44 RENNERT Josue COMBS VILLE    10/5

53 SEYTOR Kim Ulric BOURG REINE

76 FILATOFF Kondrat PARIS TA    10/3

117 PIOGER Thomas PARIS CEFC

12 MORIN Hadrien CHAMPIGNY M    10/0

13 HECHER Benoit PARIS CEP

116 HERRMANN Amaury VINCENNES CE    10/0

77 MARGOTIN Pierre SURESNES CE

52 GUIBERT Gabriel COUBRON    10/8

45 ADAM CUVILLIER Le MELUN VDS

84 LEMOINE Gaspard LE PECQ US    10/7

109 SOLVAR William AUBERVILLIER

20 COINTEMENT Tanguy ANTONY    10/6

29 GUENEC Yann ANTONY

100 TONDEUR Charles He OZOIR LA FER    10/4

93 LE JEUNE Lucas IVRY US

36 ORIOL Toni VILLEJUIF US    9/7

61 RACAUD Lucas RUEIL MALMAI

68 DEVARENNE FAVAR MEAUX CE    10/4

125 ---------

4 EDIRI Alexandre MEAUX CE

MABIKA Maxence

Tableau de 64

HIRSCH Raphael
   10/6

SEVENE Hubert

CASTELLO Simeon
   10/6

DUCLAP Etienne

RENNERT Josue
   10/7

SEYTOR Kim Ulric

MORIN Hadrien
   10/7

HECHER Benoit

GUIBERT Gabriel
   8/2

ADAM CUVILLIER Le

COINTEMENT Tanguy
   10/7

GUENEC Yann

ORIOL Toni
   10/5

RACAUD Lucas

EDIRI Alexandre
   10/1

MABIKA Maxence

Tableau de 32

CASTELLO Simeon

   10/8

RENNERT Josue

SEYTOR Kim Ulric

   10/4

HECHER Benoit

COINTEMENT Tanguy

   10/2

GUENEC Yann

EDIRI Alexandre

   8/2

MABIKA Maxence

RENNERT Josue

HECHER Benoit

EDIRI Alexandre
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page 3/43 COUTURIER Anthony SURESNES CE

Tableau de 128

126 ---------

67 MUNKEL Erwin MELUN VDS

62 MOANDAL Mawen PARIS TA    10/7

35 LECONTE Raphael VAL D EUROPE

94 ESNOUX Augustin PARIS GARDER    10/5

99 SAATDJIAN Pierre PARIS LAMES

30 GIROST Theo PARIS SUFFRE    10/0

19 VALENTIN Come TEAM FLEURET

110 DAILLAND Romeo PARIS TA    10/8

83 HOUEIX Gonery TEAM FLEURET

46 MOHLI Achille PARIS CEP    10/7

51 COMBAUDON Thoma VILLE AVRAY

78 DESCAMPS Antoine PARIS ASR    10/3

115 PROBST Thomas PARIS TA

14 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE    10/1

11 DULAC Amaury BOIS COLOMBE

118 CHAILLOUX Xavier CHAMPIGNY M    10/4

75 LOVERA Gaetan MELUN VDS

54 LAURO Guilhem PARIS SUFFRE    10/8

43 HANOUN Julien PARIS CEFC

86 GALLIOT Lucas BOIS COLOMBE    10/3

107 BONNET Alexandre PARIS ASR

22 LOTTIN Maxence ESSONNE ELIT    10/3

27 YAA Eric COMBS VILLE

102 DEMRY Yoan SENART GATIN    10/3

91 LEGO Baptiste YERRES

38 FOURNIER Lucas MEAUX CE    8/6

59 STUTZMANN Guillau RUEIL MALMAI

70 PAYEBIEN Pierre LE PECQ US    10/3

123 ---------

6 LOISEL Pierre VILLEJUIF US

COUTURIER Anthony

Tableau de 64

MOANDAL Mawen
   10/3

LECONTE Raphael

GIROST Theo
   10/3

VALENTIN Come

MOHLI Achille
   10/8

COMBAUDON Thoma

HEURTIER Audric
   10/5

DULAC Amaury

LAURO Guilhem
   10/8

HANOUN Julien

LOTTIN Maxence
   10/1

YAA Eric

FOURNIER Lucas
   10/4

PAYEBIEN Pierre

LOISEL Pierre
   10/6

COUTURIER Anthony

Tableau de 32

LECONTE Raphael

   10/9

VALENTIN Come

HEURTIER Audric

   10/5

DULAC Amaury

LOTTIN Maxence

   10/4

YAA Eric

LOISEL Pierre

   10/5

LECONTE Raphael

HEURTIER Audric

LOTTIN Maxence

LOISEL Pierre



H2020 Zone IDF FLEURET HOMMES

page 4/47 DORNY Adrien PARIS TA

Tableau de 128

122 ---------

71 ROZELLE Pierre MELUN VDS

58 FALCHUN Nathan TEAM FLEURET    10/7

39 LANGRY Arthur TRAPPES EC

90 ROUSSEAU Clement VAL D EUROPE    10/7

103 DESCHOUX Pierre Em MEAUX CE

26 PINEIRA Enzo PARIS CEP    10/4

23 DAOUDI Loan VAL D ORGE

106 JOUAULT Lucas PARIS DUELLI    10/7

87 BRUNNER Remi PARIS TA

42 DELAGOUTTE Thoma VILLE AVRAY    10/5

55 JOURNO Samuel PARIS TA

74 GOUSSARD Arthur COUBRON    10/6

119 POUZET Simon IVRY US

10 SOUETRE Ludovic VILLEMOMBLE    10/1

15 HOUEIX Goulven TEAM FLEURET

114 MARC Brice LE MEE CE    10/5

79 PAUNIN Etienne PARIS TA

50 ZIAKOVIC Tom PARIS ASR    10/9

47 RIBON Axel MENNECY

82 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY    10/5

111 DERVIN Floreal MONTREUIL CA

18 RIBAULT Raphael PARIS TA    10/9

31 POPESCO Tancrede TEAM FLEURET

98 LANGLOIS Jean TRAPPES EC    10/2

95 D'ORNANO Matthieu PARIS TA

34 MOHLI Nino PARIS CEP    10/7

63 DOUE Guillaume PARIS SUFFRE

66 RICHARD Fabien BOIS COLOMBE    10/1

127 ---------

2 GARNIER Tom YERRES

DORNY Adrien

Tableau de 64

FALCHUN Nathan
   10/9

LANGRY Arthur

DESCHOUX Pierre Em
   10/1

DAOUDI Loan

DELAGOUTTE Thoma
   10/6

JOURNO Samuel

SOUETRE Ludovic
   10/0

HOUEIX Goulven

PAUNIN Etienne
   10/4

MESLIER Alexandre

DERVIN Floreal
   10/9

POPESCO Tancrede

D'ORNANO Matthieu
   10/2

DOUE Guillaume

GARNIER Tom
   10/9

DORNY Adrien

Tableau de 32

DESCHOUX Pierre Em

   10/7

DELAGOUTTE Thoma

JOURNO Samuel

   10/7

HOUEIX Goulven

MESLIER Alexandre

   9/8

POPESCO Tancrede

GARNIER Tom

   10/6

DESCHOUX Pierre Em

JOURNO Samuel

MESLIER Alexandre

POPESCO Tancrede
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FLEURET MASCULIN MINIMES
LE GRAND DOME A VILLEBON

LE 3 FEVRIER 2013

page 1/1

1 BAIRA Mateo VAL D ORGE

Tableau de 16

16 CARPENTIER Thomas TEAM FLEURE    10/9

9 NAVARRO Sebastien MEAUX CE

8 ROGER Wallerand MELUN VDS    10/6

5 MABIKA Maxence MELUN VDS

12 RENNERT Josue COMBS VILLE    10/2

13 HECHER Benoit PARIS CEP

4 EDIRI Alexandre MEAUX CE    9/3

3 LECONTE Raphael VAL D EUROP

14 HEURTIER Audric ISSY MOUSQU    10/3

11 LOTTIN Maxence ESSONNE ELIT

6 LOISEL Pierre VILLEJUIF US    10/5

7 DESCHOUX Pierre Em MEAUX CE

10 JOURNO Samuel PARIS TA    10/5

15 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY

2 POPESCO Tancrede TEAM FLEURE    7/6

CARPENTIER Thomas

Tableau de 8

ROGER Wallerand
   10/9

MABIKA Maxence

EDIRI Alexandre
   7/6

HEURTIER Audric

LOTTIN Maxence
   10/6

JOURNO Samuel

POPESCO Tancrede
   10/5

ROGER Wallerand

Demi-finales

EDIRI Alexandre

   10/6

HEURTIER Audric

JOURNO Samuel

   10/9

EDIRI Alexandre

HEURTIER Audric
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page 1/1

1 ROGER Wallerand MELUN VDS

Demi-finales

4 EDIRI Alexandre MEAUX CE    10/6

3 HEURTIER Audric ISSY MOUSQU

2 JOURNO Samuel PARIS TA    10/9

EDIRI Alexandre

Finale

HEURTIER Audric
   10/5
EDIRI Alexandre
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LE 3 FEVRIER 2013

Classement général (ordre des rangs - 123 tireurs)
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rg nom prénom club ligue

1 EDIRI Alexandre MEAUX CE CRETEIL
2 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUE VERSAILLE
3 JOURNO Samuel PARIS TA PARIS
3 ROGER Wallerand MELUN VDS CRETEIL
5 MABIKA Maxence MELUN VDS CRETEIL
6 CARPENTIER Thomas TEAM FLEURET VERSAILLE
7 LOTTIN Maxence ESSONNE ELIT VERSAILLE
8 POPESCO Tancrede TEAM FLEURET VERSAILLE
9 LOISEL Pierre VILLEJUIF US CRETEIL

10 NAVARRO Sebastien MEAUX CE CRETEIL
11 HECHER Benoit PARIS CEP PARIS
12 BAIRA Mateo VAL D ORGE VERSAILLE
13 LECONTE Raphael VAL D EUROPE CRETEIL
14 RENNERT Josue COMBS VILLE CRETEIL
15 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY VERSAILLE
16 DESCHOUX Pierre Emman MEAUX CE CRETEIL
17 MABILEAU Louis TEAM FLEURET VERSAILLE
18 GARNIER Tom YERRES VERSAILLE
19 COUTURIER Anthony SURESNES CE VERSAILLE
20 DORNY Adrien PARIS TA PARIS
21 DULAC Amaury BOIS COLOMBE VERSAILLE
22 HOUEIX Goulven TEAM FLEURET VERSAILLE
23 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA PARIS
24 VALENTIN Come TEAM FLEURET VERSAILLE
25 COINTEMENT Tanguy ANTONY VERSAILLE
26 KERDONCUFF Brieux TEAM FLEURET VERSAILLE
27 ROGER Constant MELUN VDS CRETEIL
28 YAA Eric COMBS VILLE CRETEIL
29 CASTELLO Simeon TEAM FLEURET VERSAILLE
29 GUENEC Yann ANTONY VERSAILLE
31 DELAGOUTTE Thomas VILLE AVRAY VERSAILLE
32 SEYTOR Kim Ulric BOURG REINE VERSAILLE
33 SOUETRE Ludovic VILLEMOMBLE CRETEIL
34 MORIN Hadrien CHAMPIGNY M CRETEIL
35 DUCLAP Etienne VILLE AVRAY VERSAILLE
36 DAOUDI Loan VAL D ORGE VERSAILLE
37 GIROST Theo PARIS SUFFRE PARIS
38 VONTHRON Adrien CHAMPIGNY M CRETEIL
39 ORIOL Toni VILLEJUIF US CRETEIL
40 SEVENE Hubert SURESNES CE VERSAILLE
41 FOURNIER Lucas MEAUX CE CRETEIL
42 LANGRY Arthur TRAPPES EC VERSAILLE
42 THOMAS Corentin VAL D ORGE VERSAILLE
44 CARBONE Sonny PARIS SUFFRE PARIS
45 ADAM CUVILLIER Leandr MELUN VDS CRETEIL
45 HANOUN Julien PARIS CEFC PARIS
47 MOHLI Achille PARIS CEP PARIS
48 DELHOTAL Alexis VAL D ORGE VERSAILLE
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49 CRASSOUS Martin BOURG REINE VERSAILLE
50 COMBAUDON Thomas VILLE AVRAY VERSAILLE
51 GUIBERT Gabriel COUBRON CRETEIL
52 LAURO Guilhem PARIS SUFFRE PARIS
53 FALCHUN Nathan TEAM FLEURET VERSAILLE
54 RACAUD Lucas RUEIL MALMAI VERSAILLE
55 DOUE Guillaume PARIS SUFFRE PARIS
55 MOANDAL Mawen PARIS TA PARIS
57 COLLINET Louis ESSONNE ELIT VERSAILLE
58 HIRSCH Raphael PARIS CEFC PARIS
59 PAYEBIEN Pierre LE PECQ US VERSAILLE
60 GUINET Mathieu PARIS ASR PARIS
61 GUEREL Maxime TEAM FLEURET VERSAILLE
62 PAUNIN Etienne PARIS TA PARIS
63 D'ORNANO Matthieu PARIS TA PARIS
64 DERVIN Floreal MONTREUIL CA CRETEIL
65 RIBAULT Raphael PARIS TA PARIS
66 PINEIRA Enzo PARIS CEP PARIS
67 MOHLI Nino PARIS CEP PARIS
68 RIBON Axel MENNECY VERSAILLE
69 ZIAKOVIC Tom PARIS ASR PARIS
70 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY VERSAILLE
71 BELMONT Loris PARIS ASR PARIS
72 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI VERSAILLE
73 YUAN Thomas ANTONY VERSAILLE
74 LIGNIERES Jean Baptiste PARIS SUFFRE PARIS
75 RICHARD Fabien BOIS COLOMBE VERSAILLE
76 MUNKEL Erwin MELUN VDS CRETEIL
77 DEVARENNE FAVARDIN MEAUX CE CRETEIL
78 ROZELLE Pierre MELUN VDS CRETEIL
79 GOUSSARD Arthur COUBRON CRETEIL
80 LOVERA Gaetan MELUN VDS CRETEIL
81 FILATOFF Kondrat PARIS TA PARIS
82 MARGOTIN Pierre SURESNES CE VERSAILLE
83 DESCAMPS Antoine PARIS ASR PARIS
84 CARDOT Corentin PARIS GARDER PARIS
84 GOUBIN Felix PARIS CEP PARIS
86 HOUEIX Gonery TEAM FLEURET VERSAILLE
87 LEMOINE Gaspard LE PECQ US VERSAILLE
88 GALLIOT Lucas BOIS COLOMBE VERSAILLE
88 MULLER Allan COMBS VILLE CRETEIL
90 BERMOND Matthieu PARIS TA PARIS
90 BRUNNER Remi PARIS TA PARIS
90 JACOB VILLEDIEU Jules PARIS GARDER PARIS
93 ROUSSEAU Clement VAL D EUROPE CRETEIL
94 LEGO Baptiste YERRES VERSAILLE
95 GEOFFROY Arthur LE PERREUX CRETEIL
96 LE JEUNE Lucas IVRY US CRETEIL
97 ESNOUX Augustin PARIS GARDER PARIS
98 BEL Romain PARIS TA PARIS
99 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE PARIS
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100 LANGLOIS Jean TRAPPES EC VERSAILLE
101 SAATDJIAN Pierre PARIS LAMES PARIS
102 TONDEUR Charles Henri OZOIR LA FER CRETEIL
103 DEMRY Yoan SENART GATIN CRETEIL
103 SANTUCCI Ruben PARIS CEP PARIS
105 GALISSANT Pierre Andre MEAUX CE CRETEIL
106 BAZIN Alexandre VAL D EUROPE CRETEIL
107 JOUAULT Lucas PARIS DUELLI PARIS
108 BONNET Alexandre PARIS ASR PARIS
109 BERINGER Benoit PARIS TA PARIS
110 SOLVAR William AUBERVILLIER CRETEIL
111 DAILLAND Romeo PARIS TA PARIS
112 ROUX Nicolas PARIS GARDER PARIS
113 CHOPIN Thibault LE PERREUX CRETEIL
114 MARC Brice LE MEE CE CRETEIL
115 PROBST Thomas PARIS TA PARIS
116 HERRMANN Amaury VINCENNES CE CRETEIL
117 PIOGER Thomas PARIS CEFC PARIS
118 CHAILLOUX Xavier CHAMPIGNY M CRETEIL
119 POUZET Simon IVRY US CRETEIL
120 GAUTHEY Alexis VITRY SEINE CRETEIL
120 NYARI Mathieu PARIS TA PARIS

122 ROBIN Loan TEAM FLEURET VERSAILLE
122 ZORKO Logan VAL D ORGE VERSAILLE

 
Document engarde-escrime.com  - 03/02/2013 19:40


